Совет сельского поселения Кирдасовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	От «01» апреля 2021 года                                                  № 67

О внесении изменений Устав сельского поселения Кирдасовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Кирдасовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан следующие изменения и дополнения:

0. В части 1 статьи 3:
0.  Пункт 34 признать утратившим силу.
   1.2. В части 4 статьи 22:
1.2.1. Дополнить п.4 следующего содержания:
Депутату представительного органа муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью которого устанавливается уставом муниципального образования и не может составлять в совокупности менее двух и более шести рабочих дней в месяц.

Председатель
Совета сельского поселения
Кирдасовский сельсовет:                                       Гайзуллин Р.Р.